
Konvejertipa transportieri

Ierīces apraksts
Mūsu uzņēmums piedāvā vispusīgus risinājumus konvejertipa un vibrēšanas skaidu iekraušanas un

transportēšanas sistēmu nozarē.

Profesionāli konstruktori sagatavos Jums piemērotu smalcināšanas un transportēšanas ierīču sistēmas
projektu ņemot vērā Jūsu atlikumus un apkārtējos apstākļus.
Dažādi konveijeru tipi un transportieru konstrukcijas ļauj transportēt materiālu līdz 17° celšanas leņķī.
Profilētu malu izmantošana neļauj skaidām birst. Standarta variantā stacionārās kapāšanas mašīnas ir
aprīkotas ar 3 vai 5 metru konvejertipa iekraušanas transportieriem, kas pēc klienta vēlmēm var būt
izdarīti jebkādā garumā.

Dzinēja tehniskie dati
Līdz šīm mūsu konvejertipa transportieriem ir šie parametri:

jostas platums 220-650mm
garums no 3 lm. līdz 24 lm.

Ja izejviela satur metāla elementus, iekraušanas transportieris ir aprīkots ar metāla detektoru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.teknamotor.lv/index.html
http://www.teknamotor.lv/piedavajums-details/35-konvejertipa-transportieri.html
http://www.tcpdf.org

